
 

IT 596 

 
All’Albo della scuola 

Al sito Web 
 

Oggetto: Istituzione di Borse di Studio da assegnare a studenti che si sono distinti nelle gare relative 
alla SemiFinale che ha dato accesso alla Finale svoltasi a Milano il 25.05.2024, dei 
Campionati Internazionali di Giochi Matematici organizzati in Italia dal Centro PRISTEM 
dell'Università Bocconi di Milano. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PTOF e, in particolare, le linee guida e gli indirizzi per la valorizzazione delle eccellenze;  
VISTO il progetto di Miglioramento dell'offerta formativa relativo all'a.s. 2024/25;  
VISTE le iniziative programmate nell'a.s. 2024/25 espressamente rivolte alla valorizzazione delle 

eccellenze tenuto conto del Decreto Legislativo n° 165/2001 art. 25, comma 6 e del O.I. n° 
129/2018, art.10; 

RILEVATA l'esigenza di premiare gli studenti che maggiormente si sono distinti nelle competizioni di 
Matematica, con particolare riguardo gli alunni riconosciuti più meritevoli nei Campionati 
Internazionali di Giochi Matematici organizzati in Italia dal Centro PRISTEM dell'Università 
Bocconi di Milano;  

TENUTO CONTO che sono state versate alla scuola, a titolo di elargizioni volontarie per favorire la 
partecipazione a gare matematiche, somme pari al totale di € 3.650,00 dai seguenti 
operatori economici: 

✓ FARMACIA STOLFA S.N.C. – Bisceglie; 

✓         POLIAMBULATORIO R.AN.A S.R.L. – Bisceglie; 

✓         LABORATORIO ANALISI R.AN.A. S.N.C. – Bisceglie; 

✓         GREEN LINK S.R.L. – Bisceglie; 

✓         RAMELLI S.R.L.U. – Bisceglie; 

✓ RUGGIERI & RUGGIERI S.R.L. – Bisceglie; 
 

DETERMINA 
 

l'istituzione di nove borse di studio di importo diversificato come da elenco allegato, per un totale di € 3.650,00 
da devolvere ad alunni di questa istituzione scolastica che si sono particolarmente distinti, classificandosi in 
posizione utile nelle Semifinali delle gare dei "Campionati Internazionali di Giochi Matematici" Edizione 2024, 
organizzati in Italia dal Centro PRISTEM dell'Università Bocconi di Milano.  
L'elenco degli studenti da premiare è allegato alla presente determina.  
Le somme da utilizzare, così come specificato nelle premesse, saranno prelevate dall'apposito capitolo di 
bilancio 

 

Bisceglie, 29/01/2025 

 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 
Prof. Donato MUSCI 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs 39/1993
  

 





 

IT 596 

CATEGORIA L1 

 

 

 

 

 

 

CATEGORIA L2 

 

 

 

POSIZIONE IN  

GRADUATORIA INTERNA 

STUDENTE  

 

CLASSE 

a.s. 2024/25 

 

IMPORTO  

BORSA DI STUDIO 

1 COLANGELO MATTEO 3Q € 600 

2 BOMBINI ANTONIO 4D € 400 

3 PALAZZO PANTALEO 4B € 330 

4 LAMANUZZI DANIELA 5D € 330 

5 CHIAROLLA BRUNO V. 4C € 330 

 

POSIZIONE IN  

GRADUATORIA INTERNA 

STUDENTE  

 

CLASSE 

a.s. 2023/24 

 

IMPORTO BORSA 
DI STUDIO 

1 DE FEUDIS GAETANO 5C € 600 

2 MASTROMAURO ROBERTA 5B € 400 

3 MELE FRANCESCO 5A € 330 

4 MOLES STEFANO A. 5A € 330 


